
 

Ustrzyki Dolne, 2022-11-17 

IZP.272.5.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Modernizacja krytycznej infrastruktury w szpitalu w Ustrzykach Dolnych jako niezbędny element jego restrukturyzacji. 

Część. 1.  

Modernizacja infrastruktury piętra I oraz pietra V w szpitalu w Ustrzykach Dolnych.  

Część. 2. 

Dostawa i montaż sterylizatora przelotowego wraz z wyposażeniem. 

Część 3. Dostawa i montaż agregatu i stacji transformatorowej 

Część 4. Dostawa i montaż endoskopu.   

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Modernizacja 

infrastruktury piętra I oraz pietra V w szpitalu w Ustrzykach Dolnych. : 4 000 000,00 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Dostawa wyposażenia 

dla SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych.  : 400 000,00 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Dostawa i montaż 

agregatu i stacji transformatorowej: 400 000,00 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Dostawa i montaż 

endoskopu: 200 000,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

W części nr 1 - Modernizacja infrastruktury piętra I oraz pietra V w szpitalu w Ustrzykach Dolnych.  

 

Oferta nr 1 

Monika Skotniczny 

ul. Innowacyjna  16 

36-060 Głogów Małopolski, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 7 671 439,47 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 

w części 2. Dostawa i montaż sterylizatora przelotowego wraz z wyposażeniem. 

 

Oferta nr 1 

MEDIRES Konrad Solak 

ul. Bratkowice  808R 

36-055 Bratkowice, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 553 516,20 PLN 

okres gwarancji  36,00 



 

 

Oferta nr 2 

Sterimed Sp. z o.o. 

ul. Mała  6/208 

05-300 Mińsk Mazowiecki, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 661 932,00 PLN 

okres gwarancji  24,00 

 

W części nr 3 - Dostawa i montaż agregatu i stacji transformatorowej 

 

Oferta nr 1 

Monika Skotniczny 

ul. Innowacyjna  16 

36-060 Głogów Małopolski, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 264 200,00 PLN 

GWARANCJA  36,00 

 

W części nr 4 - Dostawa i montaż endoskopu 

 

Oferta nr 1 

VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki  115/4U 

50-442 Wrocław, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 429 900,00 PLN 

gwarancja  36,00 

 


		2022-11-17T10:37:14+0100




